第７１回 広島市中学校総合体育大会 剣道の部 参加申込書（地域クラブ活動用）
	地域クラブ活動名

広島市中学校体育連盟会長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　　 月 　　日
下記のとおり，大会に出場することを認め，参加申し込みをいたします。また，本大会プログラム作成及び成績上位者の報道発表並びにＨＰにおける選手名，学年，学校名等の個人情報の記載についての本人及び保護者の同意を得ています。
	所在地
	〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	代表者名
	　　　　　　　印
	監督名（引率責任者）

【Aチーム】
	男子団体
	選　手　名
	在籍学校名
	学年
	女子団体
	選　手　名
	在籍学校名
	学年

	先鋒

	先鋒

	次鋒

	次鋒

	中堅

	中堅

	副将

	副将

	大将

	大将

	補員

	補員

	補員

	補員

【Bチーム】※３年生が６名以上在籍でBにも３年生の選手が１名以上在籍している。
	男子団体
	選　手　名
	在籍学校名
	学年
	女子団体
	選　手　名
	在籍学校名
	学年

	先鋒

	先鋒

	次鋒

	次鋒

	中堅

	中堅

	副将

	副将

	大将

	大将

	補員

	補員

	補員

	補員

	【男子個人戦】選　手　名
	在籍学校名
	学年
	【女子個人戦】選　手　名
	在籍学校名
	学年

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

※学校枠以外に個人戦出場選手（市選手権大会個人ベスト８の選手）がいる場合は，その選手名を下に記入。

	【男子個人戦】選　手　名
	在籍学校名
	学年
	【女子個人戦】選　手　名
	在籍学校名
	学年

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	登　録　選　手　数
	大　会　負　担　金　合　計

	　　　　　　人
	　　　　　　　円